
Omluvenka do školní družiny

Jméno dítěte  ………………………………………………
Datum a čas odchodu  …………………………………
Dítě opustí družinu:  a) samostatně

b) s osobou zmocněnou - za tímto účelem zmocňuji:

Jméno zmocněnce ………………………………………
Po uvolnění ze školy přebírám za své dítě odpovědnost a jsem si vědomý/a všech právních důsledků,

které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně.

V Proseči dne ……………………        …………………………………………..

Podpis zákonného zástupce

Omluvenka do školní družiny

Jméno dítěte  ………………………………………………
Datum a čas odchodu  …………………………………
Dítě opustí družinu:  a) samostatně

b) s osobou zmocněnou - za tímto účelem zmocňuji:

Jméno zmocněnce ………………………………………
Po uvolnění ze školy přebírám za své dítě odpovědnost a jsem si vědomý/a všech právních důsledků,

které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně.

V Proseči dne ……………………        …………………………………………..

Podpis zákonného zástupce

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Omluvenka do školní družiny

Jméno dítěte  ………………………………………………
Datum a čas odchodu  …………………………………
Dítě opustí družinu:  a) samostatně

b) s osobou zmocněnou - za tímto účelem zmocňuji:

Jméno zmocněnce ………………………………………
Po uvolnění ze školy přebírám za své dítě odpovědnost a jsem si vědomý/a všech právních důsledků,

které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně.

V Proseči dne ……………………        …………………………………………..

Podpis zákonného zástupce

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Omluvenka do školní družiny

Jméno dítěte  ………………………………………………
Datum a čas odchodu  …………………………………
Dítě opustí družinu:  a) samostatně

b) s osobou zmocněnou - za tímto účelem zmocňuji:

Jméno zmocněnce ………………………………………
Po uvolnění ze školy přebírám za své dítě odpovědnost a jsem si vědomý/a všech právních důsledků,

které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně.

V Proseči dne ……………………        …………………………………………..

Podpis zákonného zástupce

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Omluvenka do školní družiny

Jméno dítěte  ………………………………………………
Datum a čas odchodu  …………………………………
Dítě opustí družinu:  a) samostatně

b) s osobou zmocněnou - za tímto účelem zmocňuji:

Jméno zmocněnce ………………………………………
Po uvolnění ze školy přebírám za své dítě odpovědnost a jsem si vědomý/a všech právních důsledků,

které toto rozhodnutí může mít a činím jej dobrovolně.

V Proseči dne ……………………        …………………………………………..

Podpis zákonného zástupce


